
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 марта 2024 года № 206-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской 
области от 21 июля 2023 года № 620-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2023 года 
№ 168-03 «О внесении изменений в Закон Иркутской области
«Об Общественной палате Иркутской области», руководствуясь частью 
4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской 
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 21 июля 2023 года № 620-пп «О порядке возмещения расходов, связанных 
с осуществлением полномочий членов Общественной наблюдательной 
комиссии, сформированной в Иркутской области, и оказания содействия в 
материально-техническом и информационном обеспечении деятельности 
Общественной наблюдательной комиссии, сформированной в Иркутской 
области» (далее -  постановление) следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слово «сформированной» 
заменить словом «образованной»;

2) в пункте 1 слово «сформированной» заменить словом 
«образованной»;

3) в Положении о порядке возмещения расходов, связанных с 
осуществлением полномочий членов Общественной наблюдательной 
комиссии, сформированной в Иркутской области, и оказания содействия в 
материально-техническом и информационном обеспечении деятельности 
Общественной наблюдательной комиссии, сформированной в Иркутской 
области, утвержденном постановлением:

в индивидуализированном заголовке слово «сформированной» заменить 
словом «образованной»;

в пункте 1 слово «сформированной» заменить словом «образованной».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru


2

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти 
календарных дней после дня его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 4 июня 2023 года.

Председатель Правительства 
Иркутской области


